МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ

САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»»

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)
356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск

пер. Тургенева, 27 «А»

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru

ПРИКАЗ

 «01» февраля 2024 года                                                                                         № 5

О мерах по организации антикоррупционной деятельности в МДОУ ЦРР

детский сад №4 «Империя детства»»

В соответствии  с приказом Управления  образования "О мерах по организации

антикоррупционной деятельности в сфере образования на территории

Новоалександровского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  на 2023

г.(приложение 1)

2. Обеспечить работу «телефона доверия», работу «Интернет-сайта» с целью

доведения до граждан реализуемые меры по антикоррупционной политики.

3. Назначить  ответственными за данное направление работы, организовать

работу сайтов и своевременное их пополнение, предоставление отчетов о работе

образовательного учреждения, обеспечить работу телефона доверия заместителя

директора Чугуеву О.В.;

4. Обновить стенды, уголки по антикоррупции на которых разместить:

-нормативные документы, регламентирующие деятельность учреждения

( лицензии, свидетельство об аккредитации, устав) ;

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МДОУ

ЦРР детский сад № 4 «Империя детства»    Е.В Кошелева

к приказу МДОУ ЦРР детский сад

№4 «Империя детства»

от 01.02.2024 г. № 6

Состав антикоррупционной комиссии

МДОУ ЦРР детский сад №4 «Империя детства»:

Кошелева Евгения

Валеревна,

-директор МДОУ, председатель комиссии

Чугуева Оксана

Валентиновна,

-заместитель директора, заместитель председателя

комиссии

Братенева Наталья

Викторовна,

-инструктор по ФИЗО,

председатель ППК,

секретарь комиссии

		Кошелева Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа